

## *Med vandrestøvler langs norskekysten til Svalbard*

**24. august – 07. september 2024**



### **Fotturopplevelsene du sent vil glemme!**

Ha med deg hotellrommet på hele turen langs norskekysten - til Svalbard og tilbake igjen! Når skipet klapper til kai, drar vi ut på fottur med nistepakken i sekken. Etter fottur kan vi slappe av om bord på skipet MS Trollfjord som frakter oss behagelig videre til neste oppdagelse. Dette er den historiske sjøreisen til Svalbard fra 1968, oppdatert for moderne oppdagelsesreisende. Vi reiser med det komfortable og nyrenoverte skipet, MS Trollfjord, langs norskekysten og videre nordover til Spitsbergen, den største av øyene på Svalbard med flotte fotturer underveis. Om bord kan en få med seg flotte foredrag underveis.

**Ikke nok med det; alt mat, drikke til måltider og fotturer i regi av Boreal Adventure er inkludert i prisen!**

## Dag 1 Bergen - Til sjøs

Individuell oppmøte Bergen. Til avtalt tid blir det ombordstigning på skipet, om en har tid kan man benytte anledningen til å bli bedre kjent med Bergen. Avreise med MS Trollfjord kl.14.30.



## Dag 2 Åndalsnes - Fottur til Rampestreken, en spektakulær fjelltur

Rampestreken er en spektakulær fjelltur som gir en fantastisk utsikt over Åndalsnes, Romsdalsalpene og Romsdalsfjorden, og det er denne turen som skal utforskes i dag. Dagens vandring ca. 4 timer 607 høydemeter totalt



### Dag 3 Træna – Fottur på Træna

Turen går på vei/sti til Petter Dass kapellet og vi ser over til Sanna som er kjent som “øya med fjellene”, forståelig nok. Sanna har høye fjelltopper, flotte turstier, hvite strender og mørke grotter. Vi fortsetter vår vandring på Træna før vi går tilbake til skipet.

**Dagens vandring: ca. 3 timer ca. 200 høydemeter totalt**



### Dag 4 Fottur Reinebringen

Reine er en perle i Lofoten, autentisk og et levende fiskevær, kjent for sin naturskjønne beliggenhet ved Nordishavet og de majestetiske Lofoten-alpene. Fotturen i dag blir opp på Reinebringen, et av de mest populære fjellturene i Norge. Stien opp er bygget med trapper, i alt 1974 trinn, bygget av sherpaer. På toppen belønnes vi med en fantastisk utsikt.

**Dagen vandring: Tid 3 timer – 448 høydemeter totalt**



### **Dag 5 Tromsø - Fottur i porten til Arktis**

Tromsø er Nord-Norges urbane arktiske samlingspunkt, her finner man imponerende arkitektur, hippe restauranter og verdens nordligste universitet. Vi skal gå sherpatrappene opp hvor Fjellheisen går og vel opp fortsetter vi videre til fjelltoppen Fløya. Fra både Fjellheisen og Fløya får du en uslåelig utsikt over Tromsø.

**Dagens vandring: Tid: 6 timer – ca. 671 høydemeter totalt**



### **Dag 6 Honningsvåg - Fottur til Kirkeporten og tur til Nordkapp**

Dagens tur starter med buss til den ligge bygda Skarsvåg på Magerøya hvor vi skal gå til fottur til Kirkeporten – en naturlig steinformasjon over en fjord som tidligere var et hellig sted for samefolket. Hvis været tillater det, kan du nyte utsikten til Nordkapp-hornet gjennom åpningen i Kirkeporten og oppleve kraften av å være omringet av natur. På tilbaketuren tar vi turen til Nordkapp platået.

Når vi seiler bort fra Honningsvåg får vi dramatisk utsikt mot platået fra havet. Vi seiler nå lenger inn i Barentshavet, og legger fastlandet bak oss.

**Dagens vandring 2- 3 timer 122 høydemeter totalt**



### Dag 7 Til sjøs, Bjørnøya Mellom Fastlands-Norge og Svalbard

Den sørligste øya på Svalbard, Bjørnøya, ligger omtrent halvveis mellom fastlandet og Spitsbergen. Vi ser denne utilnærmelige øya fra skipet om ettermiddagen – du kan se på dette som en forsmak på Svalbardeventyret.



### Dag 8 Billefjorden, Pyramiden, Nordenskioldbreen, Longyearbyen Fottur til Sarkofagen

I dag ankommer vi Svalbard, og seiler til Spitsbergen, den største av de tre hovedøyene. Videre seiler vi inn Billefjorden, til Pyramiden og Nordenskioldbreen før vi legger til kai ved Longyearbyen.

Fotturen går opp mot Sarkofagen i et morenelandskap som er dannet av Larsbreen både i frossen form og av smeltevannet som gjør seg gjeldende i sommersesongen. Gitt at vi har vært med oss, vil en spektakulær utsikt åpenbare seg når vi kommer til toppen.

**Dagens vandring 6 timer - 513 høydemeter totalt**



### Dag 9 Ny-Ålesund Forskning i Arktis - Rusletur i Ny-Ålesund

Når vi seiler fra Longyearbyen, bør du stå opp tidlig nok til å få med deg den imponerende utsikten over Kongsfjorden, en av de største fjordene i området. Vi går i land og tar en spasertur i det som er en av de nordligste bosetningene i verden. En tur til Amundsen-monumentet hører med, dette er reist til ære for den store polfarerens rekordbrytende flygning til Nordpolen i 1926.



### Dag 10 Tid for å forlate Svalbard - Til sjøs

Dessverre er tiden kommet for å ta farvel med Svalbard og Spitsbergen. Hvis vi har tid underveis sørover til fastlandet, kan det hende vi tar en avstikker til Recherchefjord, en liten fjord sør for Bellsund.



### **Dag 11 Tromsø og Senja - Fottur til Hatten ved Segla**

Vi er tilbake med kysten og ankommer i dag Tromsø. I dag skal «Lille Norge» utforskes. Fotturen i dag blir på Senja og vi busser dit. Dagens fottur er til Hatten ved Segla som er en av de mest populære fotturene på Senja.

**Dagens vandring 4 timer – 450 høydemeter totalt**



### **Dag 12 Stokmarknes - Svolvær Fottur til Djevelporten og Fløya**

Hurtigruta sitt aller første skip, som seilte langs Norges kupert kystlinje i 1893, fikk navnet Stokmarknes, som nemlig er fødestedet til Hurtigruten. Vi har et par timer til rådighet på Hurtigrutemuseet før vi seiler videre til Svolvær. Nå venter en flott fottur opp til Djevelporten og Fløya. Vel oppe på Fløya får vi en flott utsikt til Svolvær, Kabelvåg og Henningsvær.

**Dagens vandring ca. 4 timer - 571 høydemeter totalt**



### **Dag 13 Brønnøysund - Fottur til Torghatten**

Skipet fortsetter sørover, og når midtpunktet på norskekysten. Dette er Helgelandskysten, en kyststrekning full av karakteristiske fjell som har inspirert mange myter og lokal folketro. Vi skal på fottur til det unike fjellet, Torghatten, som ligger i nærheten av Brønnøysund.

**Dagens vandring ca. 2 timer - 99 høydemeter totalt**



### **Dag 14 Ålesund – Fottur til Aksla - Urke**

Skipet gjør et kort stopp i Ålesund, som er kjent for fantastisk arkitektur i jugendstil og sin flotte beliggenhet på en halvøy under Akslafjellet. Vi går til byparken, og tar fatt på de berømte 418 trinnene som fører oss opp til Fjellstua. Vel ombord skal vi oppdage Hjørundfjorden, som regnes som en av de vakreste fjordene i Norge. Vi nærmer oss siste dag på sjøreisen. Selv om det er bittersøtt, feirer vi opplevelsen på Svalbard-ekspressen med en hyggelig avskjedsmiddag siste kveld om bord.

**Dagens vandring 1,5 time 122 høydemeter**





## Dag 15 Bergen - Hjemreise

Takk for en uforglemmelig tur og vel hjem!



### Reisefakta:

**Dato:** 24.08. – 07.09. 2024

**Grunnpris:** fra kr. 41 950,- pr. pers. i uspesifisert innvendig lugar

### Inkludert:

- ⌘ Ett opphold i en lugar etter ditt valg
- ⌘ Helpensjon
- ⌘ Drikkepakke til måltidene
- ⌘ Vann, kaffe og te uten kostnad
- ⌘ Ettermiddags te/kaffe med kaker
- ⌘ Drikke og utvalgte drinker i baren, i barens åpningstider
- ⌘ Gratis Wi-Fi
- ⌘ Fotturer iht. til program i regi av Boreal Adventure
- ⌘ Reiseleder Mette Østerhus fra Boreal Adventure

**Reiseleder Mette Østerhus ønsker velkommen til en spektakulær aktiv tur langs norskekysten til Svalbard**



**Påmelding til Boreal Adventure:**

Ønsker du mer detaljer om turen ta kontakt med Mette Østerhus mobil 90181056

Treskeveien 5  
4043 Hafrsfjord  
Telefon 51 82 02 10  
epost [reiser@boreal.no](mailto:reiser@boreal.no)

**Info om turen**

For å få best utbytte av fotturen bør du ha god kondisjon og ikke ha problemer med knær eller rygg. Vi vil sende ut pakkeliste i forkant av turen og reiseinformasjon ca. to uker før avreise.

*Vi tar forbehold om endringer i programmet, om prisendring på grunn av forhold utenfor vår kontroll, som valutaendringer og økning av skatter og avgifter.*

*Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på bestillingbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig.*